SKI-ZUNFT BERNAU E.V.

85. Mitgliederversammliung

am 31. Oktober 2015

SKI-ZUNFT

Gasthaus Hofeck
20.00 Uhr

_ re

WL S zZUniFe=Delrnial.



©® N o oA~ w

Tagesordnungspunkte

Begrufung durch den 1.Vorsitzenden
Tatigkeitsberichte

Chronik Hartwig Glnther
Sportwart Alpin Heiko Thissen
Nordisch Georg Baur
Radabteilung Markus Hilpert
Damengymnastik ~ Roswitha Kopfer
Jugendabteilung Ingo GOssner
Kassenbericht Elke Spitz

Bericht Kassenprifer Nico Képfer / Petra Béhler
Ehrungen

Entlastung der Gesamtvorstandschaft
Saisonprogramm 2015/16
Verschiedenes Winsche und Antrage

Ende



Termine Ski-Zunft Bernau Saison 2015-2016

31. Okt.

01. Nov.

19. Dez.

02. Feb.

18.-22.Jan.

30.+31.Jan.

02. Feb.

04. Feb.

13. Feb.

20.+21.Feb.

27.+28.Feb.

5.+6.Marz
6.Marz

17.April

Hauptversammlung SZ Bernau 20:00 Uhr Gasthaus Hofeck

Brettlemarkt Kurhaus Bernau
12.30-13.30Uhr Annahme, 15.30-16.15 Verkauf, 16.30-17.30Rickgabe

Kids on Snow Skischule Bernau
Nordic Skitest Fischer Langlaufzentrum Rot-Kreuz

Bernauer Skisportwoche unter Leitung:
»okischule Bernau*
(Ersatztermin 25.-29.Jan)

Kinderskifest Langlauf (Sa.)+ Alpin (So.)
Kreisjugendskitag Alpin (Ausweichtermin 24.02.)

Fackelabfahrtslauf mit Narrenzunft und Hembglunki im Kurhaus
18.30 Treffpunkt am Lift, Start Berg 19.00 Uhr

Pfutze-Fascht Bernau Hofeck — www.pfuetzefaescht.de

Kids Cross VR Talentiade Nachwuchsrennen Ski-Alpin Klasse U12
Baden-Wirttembergs Alpin-Nachwuchs der Klasse U12

Vereinsmeisterschaften

Schwarzwélder Skilehrermeisterschaft, 50 Jahre Skischule Bernau
Rechbergpokal mit SV Cup+PeltonenCup Wertung, Langlaufzentrum

Bikemarkt (Fahrrad und Zubehdrmarkt)

Veranstaltungen mit Bernauer Unterstitzung:

22.-24 Jan

01.-03.April

Snowboard Weltcup Snowboard Cross Feldberg Seebuck
Int. Deutsche Skimeisterschaft Alpin Feldberg Fahl



